väljastatud arvetele lepingu alusel osutatud õigusteenuse eest ajatasu iga advokaadibüroo 

poolt lepingu eesmärgi täitmise nimel kulutatud töötunni eest alljärgnevalt: 

4.1.1. vandeadvokaadi poolt osutatava õigusabiteenuse töötunni eest 180 (ükssada 

kaheksakümmend) eurot, millele lisandub käibemaks 20%, koos käibemaksuga 216 (kakssada 

kuusteist) eurot. 

4.1.2. vandeadvokaadi abi poolt osutatava õigusabiteenuse töötunni eest 160 (ükssada 

viiskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks 20%, koos käibemaksuga 192 (ükssada 

üheksakümmend kaks) eurot. 

4.2. Kui advokaat ei osuta otseselt õigusteenust, kuid on kliendi jaoks hõivatud ja selline 

hõivatus on õigusteenuse osutamise jaoks vältimatult vajalik (mõistlik sõidu- ja ooteaeg), siis 

kohustub klient tasuma advokaadibüroole vastava aja eest ajatasu 1/3 õigusteenuse tunnitasu